
foldmyhome.com

F O L D  M Y
H O M E

Gatava dzīvošanai Siltināta, energoefektīva
2 guļamistabas L-veida virtuve

MĀJAS PRIEKŠROCĪBAS:

1 vannasistaba Pilnas virtuves un vannas istabu
aprīkojuma komplektācijas

38m² + 18m² TERASE

+371 29996965 info@foldmyhome.com

Mūsdienīga ģimenes māja ar divām guļamistabām un
plašu dzīvojamo zonu – ideāla komfortablai dzīvei un
atpūtai. 19 500 € + PVN
Izolēta konstrukcija un kvalitatīva apdare nodrošina
zemu enerģijas patēriņu.



Produkta nosaukums CompactPlus 38+18

Produkta standarts un
izmēri

Izmēri:
Paplašinātais izmērs: 5900 × 6300 × 2480 mm
Salocītais izmērs: 5900 × 2200 × 2480 mm

Tehniskie dati:

Ieteicamais iemītnieku skaits: 2–5 personas
Elektroenerģijas patēriņš: 12 kW
Svars (neto): 3.5 tonnas

Plāns

Šī mūsdienīgā, kompaktā izbīdāmā māja ir radīta, domājot par ērtībām, mobilitāti un pilnvērtīgu dzīves telpu.
Māja spēj izplesties no viena konteinera izmēra līdz plašai dzīvojamai platībai ar divām guļamistabām, virtuvi
un pilnībā aprīkotu vannasistabu – viss nepieciešamais ērtai ikdienai vai sezonālai dzīvošanai.

Elegants interjers apvieno siltus, dabiskus toņus ar rūpīgi atlasītiem materiāliem, piemēram, bambusa šķiedru
paneļiem un stikla–magnija grīdas loksnēm. Stiklotās fasādes un plašie logi ar rūdīta stikla pārklājumu
nodrošina daudz dienasgaismas un vizuāli paplašina telpu.

Virtuvē ir ērta L-veida skapju sistēma ar vietu ledusskapim un modernu izlietni, savukārt vannasistaba
aprīkota ar dušu, tualeti un glītu spoguļskapīti. Mājai ir lieliska siltumizolācija, kā arī efektīva elektroinstalācija
ar CE sertifikāciju, kas nodrošina uzticamu ikdienas lietojumu.

Šī māja ir piemērota gan kā pastāvīga dzīvesvieta, gan kā brīvdienu māja vai viesu namiņš. Tā piedāvā iespēju
baudīt kvalitatīvu, modernu dzīves vidi neatkarīgi no atrašanās vietas.



Komponentes
nosaukums Tehniskais raksturojums Ilustratīvs attēls

Plānojums
2 guļamistabas, 1 vannasistaba, 1 virtuve

Galvenais rāmis

Rāmja korozijas aizsardzība
Metāla karkass ar pretkorozijas pārklājumu

Rāmja biezums - 2.5 mm

Ārsienu 
paneļi

Metāla dekoratīvā fasādes plāksne:
16 mm siltumizolācijas plāksne ar
metāla apdari
Krāsa: Pelēka, Brūna

Sienu paneļi 

Iekšējo sienu paneļi:
Siltumizolācijas paneļi ar cinkota tērauda
apdari:

0,3 mm tērauda loksne + 75 mm EPS +
0,3 mm tērauda loksne

Jumts un starpsienas

Sienas un griesti: 
Cinkota tērauda siltumizolācijas paneļi 
(0.3 mm tērauda loksne + 60 mm EPS +
bambusa koksnes šķiedras plāksnes) 

Jumts un starpsienas: 
Cinkota tērauda siltumizolācijas paneļi 
(0.3 mm tērauds + 50 mm EPS + 0.3 mm
tērauds)



Komponentes
nosaukums Tehniskais raksturojums Ilustratīvs attēls

Grīdas segums 

Pamatmateriāls: Magnija oksīda plātne (Glass
Magnesium Board)

Grīdas segums: 18 mm + PVC pārklājums 2.0 (
krāsa pēc izvēles)

Vannas istaba

Durvis: Titāna–magnija sakausējuma durvis,
bez apmales

Duša: Melna titāna–magnija sakausējuma
konstrukcija + rūdīts stikls, margas no
sakausējuma, vadule

Vannas istabas skapītis: 600 × 480 mm,
iekļauj: jaucējkrāns, ūdens pievads un
kanalizācija, grīdas noteka

Dušas materiāls: Sakausējuma

Tualete: Keramika

Sienu apdare: UV plāksne

Ūdens caurules: PPR

Virtuve

L-veida skapju grupa ar sienas skapīti un
izlietni 

Apakšējais skapis: 1774×530×900 mm un
1400×530×900 mm 

Sienas skapītis: 1400×300×600 mm 

Rezervēta vieta ledusskapim

Guļamistabas durvis
Alumīnija rāmis, koka kodols, balta apdare 
Izmērs: 780 × 2050 mm



Komponentes
nosaukums Tehniskais raksturojums Ilustratīvs attēls

Logi un durvis

Logi:
"Broken Bridge" alumīnija profils ar
termopārtraukumu + dimanta metāla tīkls
(8 + 1 gab.)
Rūdītais stikls ar pārklājumu, rāmis pelēks
no abām pusēm

Ārdurvis:
 "Broken Bridge" alumīnija profils + rūdītais
stikls ar pārklājumu (rāmis tāds pats kā logiem)

Elektroinstalācija 
(CE sertificēta)

Ievadsavienojums: Industriālais spraudnis,
50A vai 63A

Sadales skapis: Automātslēdži 63A, 4 atzari

Vadi:
Galvenais vads: 6 mm²
Kondicioniera vads: 4 mm²
Kontaktligzdu vads: 2,5 mm²
Apgaismojuma vads: 1,5 mm²

Slēdži un rozetes: Baltā krāsā

Inženierkomunikācijas – Iepriekš izgatavotas (prefabricētas) ūdens
apgādes un kanalizācijas caurules

Stikla sienas Stiklotas sienas un logi abās ieejas durvju
pusēs

Logu aizsargsieti Dimanta režģa sieti (6 gab.)



Komponentes
nosaukums Tehniskais raksturojums Ilustratīvs attēls

Ūdenssildītājs

Izmēri: 200×70×300 mm, svars: 2.3 kg 
Jauda: 5000 W 
Nepieciešamais vada šķērsgriezums: 
10 AWG 
Strāvas stiprums: 45 A

Apakšējā
siltumizolācija

Poliuretāns (PU), 4 mm






